Государственное профессиональное образовательное

автономное учреждение Ярославской области

Ярославский педагогический колледж

150029 г. Ярославль
улица Маланова, 14

Телефон: (4852) 32-64-14
(4852) 31-30-68

Факс: (4852) 32-64-14

П Р И К А З

02.11.2018                                                                                              № 107/С1

Об утверждении состава

студенческого совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав студенческого совета на 2018- 2019 учебный год:

№

группы

ФИО представителя студенческого актива

11 Камеко Арина Станиславовна

11-в Комлева Екатерина Дмитриевна

13 Дубровина Алѐна Сергеевна

13-в Чистова Дарья Алексеевна

14 Фролов Павел Андреевич

15 Семенова Элиза Александровна

15-в Крутецкая Дарья Андреевна

21 Замыслова Елизавета Евгеньевна

21-в Агапова Марина Алексеевна

23 Талашова Виктория Денисовна

23-в Боголюбова Екатерина Александровна

24 Павличенко Лада Дмитриевна

25-1 Овсянникова Александра Сергеевна

25-2 Малыгина Марина Игоревна

31 Кит Лилия Михайловна

32 Борисова Мария Николаевна

31-в Патынко Ксения Андреевна

33-в Яковлева Анастасия Алексеевна

34 Широких Иван Михайлович

35 Ершова Дарья Алексеевна

41 Шаповалова Яна Игоревна

42 Надежкина Татьяна Евгеньевна

43 Филиппова Галина Алексеевна

43-в Халиченко Ксения Владимировна

44 Быкова Алина Алексеевна

2. Утвердить план работы студенческого совета на 2018-2019 учебный год

(приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Колчину Е.С.

Директор          М.Е. Лавров

С приказом ознакомлены:

Е.С. Колчина